
SZ 75
Stradatrice per seghe a nastro

Bandsaw setting machine
Bandsägenschränkmaschine



 - 

Gruppo testa
Main setting head
Schränkkopf

Quadro comandi
Control panel

Bedienfeld

Caratteristiche  Tecniche / Technical characteristics / Technische Daten

    CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
- Corpo di testa realizzato completamen
  te in ghisa;
- Ingranaggi e meccanica a bagno d’olio 
  (10 kg);  
- Morse autocentranti;
- Scorrimento nastro esente da vibrazioni;
- Regolazioni estremamente sensibili 
  garantiscono un’ottima precisione di 
  stradatura; 
- Variatore di velocità; 
- Protezione di sicurezza.

    MAIN FEATURES:
- Main machine housing made entirely of   
  cast iron;
- Machine gears and mechanical parts in 
  oil bath (10 kg); 
- Self centering clamp system;
- Vibration-free bandsaw feed mechanism;
- Very sensitive adjustments ensures 
  excellent setting precision;
- Variable speed of bandsaw feed;
- Protection guard.

    HAUPT MERKMALE:
- Haupt-Maschinengehäuse komplett aus  
  Gusseisen;
- Maschinen-Getriebe und mechanische 
  Teile im Ölbad (10 kg);   
- Klemmsystem mit automatischer Zen
  trierung;
- Vibrationsfreie Bandsägen Vorschubein
  richtung;
- Sehr empfindliche Einstellmöglichkeiten 
  sorgen für eine hervorragende Präzision 
  beim Schränken;
- Variable Geschwindigkeit des Ban 
  dsägen Vorschubs;
- Schutzdeckel.

Larghezza nastro

Passo dente

Spessore nastro

Motore avanzamento 
nastro

Velocià avanzamento 
nastro

Peso netto

Peso lordo

Dimensioni d’ingombro

5-75 mm

2-30 mm

0,3-1,4 mm

0,37 kW

40-200
denti/min

110 kg

160 kg

600x600
x1900 mm

Bandsaw width

Tooth pitch

Bandsaw thickness

Feed motor

Feed speed

Net weight

Gross weight

Dimensions

5-75 mm

2-30 mm

0,3-1,4 mm

0,37 kW

40-200
teeth/min

110 kg

160 kg

600x600
x1900 mm

Blattbreite

Zahnteilung

Blattdicke

Band Vorschubmotor

Band 
Vorschubgeschwindigkeit

Nettogewicht

Bruttogewicht

Abmessung

5-75 mm

2-30 mm

0,3-1,4 mm

0,37 kW

40-200
Zähne/min

110 kg

160 kg

600x600
x1900 mm
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